
22/09/2021 COMUNE DI MORINO

(Esercizio2021)

Allegato n.8/1

al D.Lgs 118/2011

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE -

DELIBERA N. 43 -

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2021

in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   19/07/2021   Organo   GM   n. 43

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

78.808,34

151.429,54 0,00

0,00

0,00

0,00

151.429,54

78.808,34Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 103.603,40 0,00 0,00 103.603,40

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

62.033,63

273.540,00

335.573,63

0,00

1.150,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

62.033,63

274.690,00

336.723,63

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.150,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

275.540,00 276.690,00

337.573,63 338.723,63

62.033,63 62.033,63

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

62.033,63

337.573,63

0,00

1.150,00

0,00

0,00

609.381,28 1.150,00 0,00 610.531,28

62.033,63

338.723,63

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.328.718,24

10.126.385,24

0,00

1.150,00

0,00

0,00

1.328.718,24

9.115.967,28

10.127.535,24

1.150,00 0,009.114.817,28
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22/09/2021 COMUNE DI MORINO

(Esercizio2021)

Allegato n.8/1

al D.Lgs 118/2011

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE -

DELIBERA N. 43 -

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2021

in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   19/07/2021   Organo   GM   n. 43

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.181,00

3.550,00

6.731,00

0,00

1.150,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

3.181,00

4.700,00

7.881,00

Totale programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.150,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

3.550,00 4.700,00

3.181,00 3.181,00

6.731,00 7.881,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.150,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

131.280,00
26.022,74

132.430,00

158.452,74157.302,74

26.022,74

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.022,74

157.302,74

0,00

1.150,00

0,00

0,00

131.280,00 1.150,00 0,00 132.430,00

26.022,74

158.452,74

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

843.306,99

9.114.817,28

9.941.754,10

0,00

1.150,00

0,00

0,00

843.306,99

9.115.967,28

9.942.904,10

1.150,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

DR. ANNAMARIA LAURINI
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